
 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S podporou statutárního města 

 

 
 

 

 

Alena Greplová (roz. Martínková) 

1949 – 1985 

členkou SSK Třebeš od roku 1970 

do své tragické smrti 

40. ročník  

závodů ze vzduchových zbraní 

 

MEMORIÁL 

ALENY 

GREPLOVÉ 
a 

Přebor 

Královéhradeckého a Pardubického kraje 

ve VzPuL 
 

VÝSLEDKY 

17. a 18. února 2024 



Výsledková listina 

Memoriál A. Greplové 

 

Datum konání: 17. a 18. února 2024 

Místo konání: Střelnice V Mlejnku 592/2, Hradec Králové - Třebeš 

Pořadatel: SSK Hradec Králové – Třebeš, č. 0054 

Hlavní rozhodčí: Jiří Ledvinka, A 0206 

PHK: Dlabková Alžběta, B 1759 

Ředitel soutěže: Libor Kračmar 
 

Sobota 17. 2. 2024 

 

VzPu30L 

Kategorie do 12 let 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. celk. IT 

1. Oppová Eliška 2012 45098 SSK HK Třebeš, č. 0054 102,3 101,2 102,5 306 18 

2. Tichý Lukáš 2012 45200 SSK Chlumec n/C, č. 0147 103,1 101,2 100 304,3 20 

3. Brunclík Tomáš 2012 44565 SSK Sezemice, č. 0253 103,4 101 99,6 304 18 

4. Zuna František 2013 n.č. SSK Brandýs n/L, č. 0348 99,8 102,4 101,1 303,3 12 

5. Válek Dominik 2013 n.č. SSK Sezemice, č. 0253 98,4 98 98,1 294,5 7 

6. Ciler Vendelín N. 2013  KB Jilemnice 91,6 94,9 95,8 282,3 7 

 

Kategorie do 14 let 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. celk. IT 

1. Pecháček Šimon 2010 44633 SSK Loyd, č. 0055 105,4 106 104,9 316,3 30 

2. Janků Kateřina 2011 43288 SSK Loyd, č. 0055 104,8 104,1 104,7 313,6 25 

3. Pařík Vilém 2011 44477 SSK Brandýs n/L, č. 0348 103,6 104,3 105,2 313,1 24 

4. Tichý Jakub 2010 44605 SSK Chlumec n/C, č. 0147 104,1 102,9 102,1 309,1 21 

5. Vrbenská Eliška 2011 44568 SSK Sezemice, č. 0253 103,3 100,9 102,6 306,8 18 

6. Ulbrich Petr 2011 44719 SSK Loyd, č. 0055 101 102,6 103 306,6 20 

7. Malinský František 2011 44567 SSK Sezemice, č. 0253 101,9 101,1 102,5 305,5 16 

8. Gregor Jakub 2010 n.č. SSK Sezemice, č. 0253 101,6 102,6 100 304,2 19 

9. Ciler Vojtěch T. 2010  KB Jilemnice 102,8 98,6 102,8 304,2 16 

10. Vomáčková Klára 2011  Mikádo Vysoké Mýto 103 101,7 99,5 304,2 16 

11. Plašil Radim 2010 n.č. SSK Sezemice, č. 0253 100,4 103,2 98,5 302,1 13 

12. Richter Jakub 2010 45522 SSK HK Třebeš, č. 0054 99,4 100,3 96,1 295,8 12 

 

VzPu30L – družstva 

poř. název družstva složení   body celk. 

1. 

SSK Loyd Janků Kateřina 313,6 

936,5 Ulbrich Petr 306,6 

Pecháček Šimon 316,3 

2. 
SSK Chlumec n/C -  

HK-Třebeš  

Oppová Eliška 306 

919,4 Tichý Jakub 309,1 

Tichý Lukáš 304,3 

3. 

SSK Sezemice "A" Vrbenská Eliška 306,8 

916,5 Malinský František 305,5 

Gregor Jakub 304,2 

4. 

SSK Sezemice "B"  Válek Dominik 294,5 

900,6 Brunclík Tomáš 304 

Plašil Radim 302,1 



VzPu40 

Kategorie mladší dorost 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. 4. celk. IT 

1. Tobišková Petra R. 2009 45145 SSK Sezemice, č. 0253 98 99,5 97,6 98,2 393,3 14 

2. Krejčová Anna 2009 44662 SSK HK Třebeš, č. 0054 99,8 94,4 98,6 96,6 389,4 9 

3. Varečka Lukáš 2008 43798 SSK Sezemice, č. 0253 99,1 96,7 93 94,6 383,4 11 

4. Daňo Jan 2009 44795 SSK HK Třebeš, č. 0054 96,4 92,8 98,2 94,2 381,6 10 

5. Valenta Lukáš 2009 43799 SSK Sezemice, č. 0253 94 91,7 95,1 97,1 377,9 12 

6. Kašparová Magd. 2009 44796 SSK HK Třebeš, č. 0054 92,7 94 89,1 95,3 371,1 5 

7. Zaplatílek Jonáš 2009 45186 SSK Slatina Brno, č. 0162 93,9 84,6 90,4 93,7 362,6 6 

8. Musilová Tereza 2009 45306 SSK HK Třebeš, č. 0054 87,2 92,5 92,1 89,3 361,1 8 

9. Štěpánová Sofie 2009 n.č. SSK HK Třebeš, č. 0054 82,7 89,8 87,7 95,5 355,7 3 

10. Varečka Ondřej 2009 44403 SSK Sezemice, č. 0253 88,1 92,9 84,8 84,6 350,4 0 

 

Kategorie starší dorost 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. 4. celk. IT 

1. Vícha Oldřich 2007 44064 SSK HK Třebeš, č. 0054 96,4 94,9 99,4 93,2 383,9 10 

2. Jozíf Filip 2007 42496 SSK Sezemice, č. 0253 92,6 100,1 95,1 95,1 382,9 12 

3. Hanzlová Lea 2007 44602 SSK Chlumec n/C, č. 0147 96,8 90,5 95,6 97,7 380,6 10 

4. Mauer Martin 2006  MIKADO Vysoké Mýto 92,9 93,9 94,3 96,5 377,6 10 

5. Prouza Ondřej 2007 43066 SSK HK Třebeš, č. 0054 93,4 97,3 94,9 89,3 374,9 10 

6. Salavec Michal 2006 43697 SSK HK Třebeš, č. 0054 92,1 90,7 91 96,1 369,9 6 

 

VzPu60 

Kategorie muži, junioři 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Materna Jiří 1964 00298 SSK Žďár n/S, č. 0161 103 101,7 100,6 102,6 99 99,9 606,8 35 

2. Zaplatílek Ondřej 2004 40713 SSK Slatina Brno, č. 0162 101,6 101,1 99,8 102,2 101,1 99,1 604,9 28 

3. Pazderka Tomáš 2003 40838 SSK Chlumec n/C, č. 0147 95,1 98,4 101 101 99,2 96,5 591,2 26 

4. Marek Jakub 2004 42625 SSK HK Třebeš, č. 0054 94,3 96,6 96,5 101,5 99,6 91,8 580,3 17 

5. Hlaváček Stanislav 1954 05657 SSK Slatina Brno, č. 0162 99,2 92,9 96,8 98,8 93,9 95 576,6 18 

6. Dočekal Stanislav 1963 00677 SSK Chotěboř, č. 0120 94 95,4 96,1 95,8 100,5 93,2 575 17 

7. Rajnoha Josef 1956 08332 SSK Poděbrady, č. 0032 92,9 93,8 94,2 89,6 93,3 91,2 555 8 

8. Šťastný Zdeněk 1948 06809 SSK Stará Lysá č. 0437 85,9 83,9 88,4 91,8 92,9 89,3 532,2 7 

9. Hodek Karel 2003 40834 SSK Chlumec n/C, č. 0147 85,5 87,9 82 90 90 83,5 518,9 5 

10. Jirman Radek 1949  AVZO Meziměstí 85,3 86,8 84,1 85,2 92 82,5 515,9 5 

11. Vídeňský Miroslav 1953 05677 SSK HK Třebeš, č. 0054 81,4 80 77,2 78 77,8 61,9 456,3 2 

 

Kategorie ženy, juniorky 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Řehounková Nela 2006 43065 SSK HK Třebeš, č. 0054 94,4 95,7 96,6 97,8 92,3 91 567,8 18 

2. Sehnoutková Andrea 2004 44604 SSK Chlumec n/C, č. 0147 96,4 92,1 92 92,4 90,4 96,7 560 8 

3. Kišáková Stanislava 1973 38544 SSK Sezemice, č. 0253 91,3 92,8 87,7 88,4 84,6 92,7 537,5 8 

4. Valášková Veronika 2005 45455 SSK Chlumec n/C, č. 0147       DNS  
 

 

 

 

 

 

 



VzPu40 – družstva 

poř. název družstva složení   
body 
celk. 

1. 

SSK HK-Třebeš "A" Marek Jakub 388,9 

1162,8 

Krejčová Anna 389,4 

Řehounková Nela 384,5 

2. 

SSK Sezemice "A" Jozíf Filip 382,9 

1159,6 

Tobišková Petra 393,3 

Varečka Lukáš 383,4 

3. 

SSK Slatina Brno Zaplatílek Ondřej 404,7 

1155 

Zaplatílek Jonáš 362,6 

Hlaváček Stanislav 387,7 

4. 

SSK HK-Třebeš "B" Vícha Oldřich 383,9 

1136,6 

Kašparová 
Magdalena 371,1 

Daňo Jan 381,6 

5. 

SSK Chlumec n/C Hanzlová Lea 380,6 

1121,5 

Hodek Karel 345,4 

Pazderka Tomáš 395,5 

6. 

SSK HK-Třebeš "C" Musilová Tereza 361,1 

1091,7 

Prouza Ondřej 374,9 

Štěpánová Sofie 355,7 

 

Neděle 18. 2. 2024 

 

VzPi40 

Kategorie dorost 

  

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. 4. celk. IT 

1. Breburdová Monika 2008 45030 SSK Benešov, č. 0175 90 90 90 95 365 4 

2. Slíva Matěj 2007 44351 SSK Vrchlabí, č. 0095 87 87 88 91 353 1 

3. Keřková Olga 2008 n.č. SSK Sezemice, č. 0253 86 89 86 87 348 5 

4. Lejsek Maxim 2008 43429 SSK Elán Olomouc, č. 0885 84 88 80 92 344 5 

5. Čmiel Jan 2011 45135 SSK Benešov, č. 0175 83 83 88 87 341 1 

6. Vach Šimon 2007  SSK Chrast, č. 0201 84 89 83 77 333 1 

7. Ivančáková Petra 2009 n.č. SSK Sezemice, č. 0253 79 80 78 79 316 0 

8. Němec Marin 2009 n.č. SSK Chlumec n/C, č. 0147 68 82 79 76 305 3 

9. Černý Matěj 2011 n.č. SSK Sezemice, č. 0253 77 75 72 75 299 0 

10 Vavrochová Eliška 2009 n.č. SSK Vrchlabí, č. 0095 67 73 71 74 285 0 

11. Slámová Diana 2009 44349 SSK Vrchlabí, č. 0095 73 62 70 71 276 0 

12. Čurgaliová Viktorie 2010 45333 SSK Vrchlabí, č. 0095 82 74 56 60 272 2 

13. Kotek Petr 2008 n.č. SSK Vrchlabí, č. 0095 56 61 66 76 259 0 

 

VzPi60 

Kategorie muži, junioři 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Petera Lubomír 1976 38603 SSK HK - Třebeš, č. 0054 93 93 95 96 93 93 563 13 

2. Stolín Michal  1977 43447 SSK Nové Lesy, č. 0107 91 93 93 96 93 95 561 8 

3. Patřičný Jan 2001 42499 SSK Sezemice, č. 0253 92 93 92 92 95 95 559 14 

4. Krbec Vít 1964 37669 SSK Elán Olomouc č.0885 90 95 91 96 90 92 554 12 



5. Ott Radek 2003 40836 SSK Chlumec n/c, č. 0147 94 91 93 89 94 88 549 6 

6. Hlaváček Stanislav 1954 05657 SSK Slatina Brno, č. 0162 91 88 89 95 92 91 546 13 

7. Balcar Tomáš 1976 41887 SSK Hradec Král., č.0062 93 89 90 93 91 88 544 9 

8. Janča Oldřich 1987 32550 SSK Elán Olomouc č.0885 90 94 91 87 90 90 542 8 

9. Hulík Zdeněk 1970 00676 SSK Nové Lesy, č. 0107 92 86 94 88 90 89 539 5 

10. Horčička Petr 1971  SK Přelouč 89 88 86 91 92 92 538 6 

11. Semrád David 1974 11143 SSK Chaloupky, č. 0121 93 89 94 88 90 84 538 4 

12. Šmejda Jaroslav 1955 11299 SSK Vrchlabí, č. 0095 86 86 94 86 92 88 532 2 

13. Hojdík Pavel 1957 41214 SSK HK - Třebeš, č. 0054 87 90 86 87 92 86 528 2 

14. Lukáš Ondřej 1988 33255 SSK HK - Třebeš, č. 0054 82 84 89 88 92 91 526 3 

15. Nezval Tadeáš 2005 44557 SSK Elán Olomouc č.0885 87 93 83 81 84 89 517 5 

16. Jaroš Hynek 1976 42194 SSK Nové Lesy, č. 0107 84 84 81 92 85 85 511 4 

17. Veselý František 1954 08202 SSK Chlumec n/c, č. 0147 80 85 87 88 85 85 510 10 

18. Vojtěch Roman 1978 19060 SSK Sezemice, č. 0253 85 85 84 83 83 88 508 6 

19. Řehounek Václav 1972 44797 SSK HK - Třebeš, č. 0054 82 87 82 88 78 90 507 4 

20. Kotek Pavel 2005 43609 SSK Vrchlabí, č. 0095 77 84 81 87 86 80 495 2 

21. Doležal Milan 1960 23088 SSK Chrast, č. 0201 90 86 78 79 83 78 494 4 

22. Knichal Jiří 2005 42493 SSK Elán Olomouc č.0885 78 84 74 80 76 86 478 1 

23. Blaťák Adam 2005 43358 SSK Elán Olomouc č.0885 79 84 78 73 69 79 462 0 

 

Kategorie ženy, juniorky 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Středová Kateřina 2002 40774 SSK Vrchlabí, č. 0095 93 92 94 93 95 89 556 11 

2. Hojdíková Hedvika 1996 39898 SSK HK-Třebeš, č. 0054 90 93 93 92 84 91 543 5 

3. Kišáková Stanislava 1973 38544 SSK Sezemice, č. 0253 87 88 85 79 89 93 521 5 

4. Winterová Samantha 2004 40839 SSK Chlumec n/c, č. 0147 88 88 86 80 83 90 515 7 

5. Wallová Helena 1957 18649 SSK Elán Olomouc č.0885 83 90 74 79 76 84 486 2 

6. Tobišková Petra 1981  SSK Sezemice, č. 0253 72 73 78 75 76 72 446 3 

 

Kategorie SH1 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Kosek Jakub 1985 41499 SSK Elán Olomouc č.0885 93 93 93 91 93 95 558 10 

2. Pešek Tomáš 1992 41732 SSK HK - Třebeš, č. 0054 92 90 94 91 94 93 554 9 

3. Marčan Vladimír 1956 27625 SSK Elán Olomouc č.0885 82 82 89 87 80 80 500 2 

4. Menšík Filip 1994 45411 SSK HK - Třebeš, č. 0054 73 78 75 74 81 78 459 3 

 

VzPi40 – družstva 

poř. název družstva složení   
body 
celk. 

1. 

SSK HK-Třebeš "A" Petera Lubomír 377 

1112 

Hojdíková Hedvika 368 

Pešek Tomáš 367 

2. 

ŠKODA Vrchlabí Středová Kateřina 372 

1077 

Slíva Matěj 353 

Šmejda Jaroslav 352 

3. 

SSK Elán Olomouc 
"A" 

Janča Oldřich 362 

1076 

Kosek Jakub 370 

Lejsek Maxim 344 

4. 

SSK Nové Lesy Stolín Michal 373 

1074 

Hulík Zdeněk 360 

Jaroš Hynek 341 



5. 

SSK Elán Olomouc 
"B" 

Krbec Vít 372 

1056 

Marčan Vladimír 340 

Nezval Tadeáš 344 

6. 

SSK Chlumec n/C Ott Radek 367 

1049 

Veselý František 340 

Winterová Samantha 342 

7. 

SSK Sezemice "A"  Keřková Olga 348 

1033 

Ivančáková Petra 316 

Patřičný Jan 369 

8. 

SSK HK-Třebeš "B" Hojdík Pavel 350 

1032 

Lukáš Ondřej 343 

Řehounek Václav 339 

9. 

SSK Sezemice „B“ Kišáková Stanislava 339 

975 

Vojtěch Roman 337 

Černý Matěj 299 

 


